
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o úhradě výkonů při komerční dopravě 

Uzavřené dne 19. 6. 2023 

 

Mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Dopravním podnikem města Brna, a. s. 

sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
 oddíl B, vložka 2463 
osoba zmocněná k podpisu smlouvy: Ing. Jan Seitl, dopravní ředitel 
osoba odpovědná ve věcech technických: Rossi Marek, vedoucí komerční dopravy 
číslo smlouvy dodavatele:  23/434/2082 
bankovní spojení:   Komerční banka Brno-město 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
dále jen Dodavatel 

a  

TIC BRNO, příspěvkovou organizací 

sídlo Radnická 365/2, 602 00, Brno 
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
 oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
číslo účtu:                                                                                   
IČ: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
dále jen Objednatel 
 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2023 Smlouvu o úhradě výkonů při komerční dopravě, dále jen 

„Smlouva“. 
 
2.  Článkem IV. Smlouvy byla ujednána doba určitá jejího trvání, a to do dne 17. 12. 2023. 
 
3. Smluvní strany se tímto dohodly na změně článku IV. co do doby účinnosti Smlouvy ve smyslu 

jejího zkrácení do 31. 8. 2023 tak, že tento nově zní následovně:  

 

IV. Doba plnění 

Dodavatel zajistí přepravu, která je předmětem této smlouvy, v termínu od 23. června  
do 31. srpna 2023. Přeprava bude zajišťována vždy v pátek, sobotu a neděli v čase dle Přílohy č. 
1, a to i v případě, jsou-li tyto dny státem uznané svátky. Přepravu v jiné dny je možno realizovat na 
základě písemného požadavku Objednatele, který bude odsouhlasený dodavatelem. Plánované 
jízdy lze i zrušit, a to písemným požadavkem Objednatele nejpozději 5 pracovních dnů před 
termínem jízdy. 

 

 
3.  Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni jeho vložení do registru smluv. 
 
4.  Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněna. 
 
5.  Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 

 



 
 
PODPISOVÁ STRANA: 

 

Za Dodavatele: Za Objednatele: 

 

V Brně, dne 31. 8. 2023 V Brně, dne 21. 8. 2023 
 
 
 
 
 
          XXXXXXXXXXXXXXXX                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
...................................................... ...................................................... 
Ing. Jan Seitl Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 
dopravní ředitel DPMB, a.s. ředitelka TIC BRNO, příspěvková 

organizace 


